
 
  Kounicova 13, 602 00 Brno 
  IČ: 75082241   

  Tel.: 532 193 511 

  www.jihovychod.cz 

 

 

1 
 

 

Smluvní strany: 
 

Objednatel: 
 

 Název: Regionální rada regionu soudržnosti Jihovýchod 
 Sídlo: Kounicova 271/13, 602 00 Brno 
 Zastoupena: Ing. Arturem Zatloukalem, ředitelem Úřadu Regionální 

rady regionu soudržnosti Jihovýchod, na základě plné 
moci 

 IČ: 750 82 241 
 DIČ: CZ75082241 
 Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxx 

číslo účtu:  xxxxxxxxxxxxxxxx 
zřízena zákonem č. 248/2000 Sb., o podpoře regionálního rozvoje, ve znění pozdějších 
předpisů. 
(dále jen „objednatel“) 

 
a 
 
Zhotovitel: 
 
 Obchodní firma: UNIS COMPUTERS, a.s. 
 Sídlo: Brno, Jundrovská 618/31, PSČ 624 00       
 Zastoupena: Ing. Vítězslavem Machem, členem představenstva 
 Fax:                        +420 541 223 134 
 IČ: 63476223 
 DIČ: CZ63476223 
 Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
  číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl 
B, vložka 6087. 

 (dále jen „zhotovitel“) 
 

se vzájemně dohodly na této dohodě o ukončení smlouvy 

 

1. Servisní smlouva (evidenční číslo zadavatele DO-B-17-RRSJ-001), uzavřená mezi 

smluvními stranami dne 22. září 2017, která nabyla účinnosti téhož dne uveřejněním v registru 

smluv vedeném dle zákona č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů, upravujícím registr 

smluv (dále jen „smlouva“), se na základě dohody smluvních stran ukončuje k 31. březnu 2018. 

Tento den je dnem ukončení smlouvy dle čl. VII odst. 11 smlouvy. 

 
2.  Plnění předmětu smlouvy, tj. hardwarová podpora blade serverové infrastruktury pro 
zařízení uvedená v příloze smlouvy, od 1. září 2017 do 31. března 2018 v celkové ceně 
40.359,-- Kč (slovy: „čtyřicet tisíc tři sta padesát devět korun českých“) včetně daně z přidané 
hodnoty (dále jen „DPH“) bylo zhotovitelem řádně provedeno a objednatelem řádně a včas 
zaplaceno. Jelikož však objednatel uhradil dne 6. září 2017 celou cenu plnění za celou dobu 
trvání smlouvy sjednanou v čl. II odst. 3 smlouvy a dále DPH vztahující se k celé ceně plnění 
dle čl. II odst. 5 smlouvy, je v souladu s čl. VII odst. 11 smlouvy zhotovitel povinen vrátit 



 
  Kounicova 13, 602 00 Brno 
  IČ: 75082241   

  Tel.: 532 193 511 

  www.jihovychod.cz 

 

 

2 
 

objednateli poměrnou část ceny plnění, a dále rovněž DPH vztahující se k této části ceny 
plnění za dobu od 1. dubna 2018 do 31. srpna 2020. Smluvní strany se dohodly, že vrácení 
poměrné části ceny plnění včetně příslušné částky DPH proběhne formou dobropisu a to do 
čtrnácti dnů následujících po nabytí účinnosti této dohody. 
 
3.    Smluvní strany tímto potvrzují, že mezi sebou nemají žádné jiné nevypořádané závazky 
než je závazek zhotovitele k vrácení poměrné části ceny plnění, včetně související částky 
DPH, objednateli dle předchozího odstavce a tuto dohodu o ukončení výše uvedené smlouvy 
uzavírají na základě své pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni, ani pod nátlakem ani za 
nápadně nevýhodných podmínek. 
 
4. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech a nabývá platnosti dnem jejího podpisu 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti 31. března 2018, i kdyby uveřejnění 
v registru smluv dle čl. VII odst. 2 smlouvy nastalo před tímto datem. 
 
 
V Brně dne 21. 3. 2018              V Brně dne 16. 3. 2018 
 
Za objednatele:           Za zhotovitele: 
 
 
 
 
 
………………………………………        ……………………………………….. 
     Ing. Artur Zatloukal, ředitel                                                   Ing. Vítězslav Mach,  
  Úřadu Regionální rady regionu                     člen představenstva 
       soudržnosti Jihovýchod,        UNIS COMPUTERS, a.s. 
         na základě plné moci 
 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


